2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019                                                                                                                                   № 98
с. Новиковка
О назначении публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения Новиковского сельского поселения Асиновского района Томской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новиковском сельском поселении, утвержденным решением Совета Новиковского сельского поселения от 28.03.2018 № 41
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить 29.11.2019 на официальном сайте Новиковского сельского поселение оповещение о начале публичных слушаний.
2. По инициативе Главы Новиковского сельского поселения вынести на публичные слушания проект схем теплоснабжения Новиковского сельского поселения Асиновского района Томской области (далее – проект схем).
3. Публичные слушания провести на территории Новиковского сельского поселения.

4. Довести до сведения населения проект схем путем его официального опубликования на сайте Новиковского сельского поселения 09.12.2019.

5. С 09.12.2019 по 25.12.2019 вносятся поправки с указанием номеров пунктов, в которые вносятся изменения, и предлагаемой редакции. Поправки в проект схем направляются по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Новиковка, ул. Советская, 14, каб. 4, в будние дни с 9.00 часов до 15.00 часов.

6. Назначить публичные слушания по проекту схем на 26.12.2019 на 16.00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: с. Новиковка, ул. Советская, 14, каб. 2.

7. Заключение по результатам проведения публичных слушаний до 27.12.2019 разместить на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

8. Направить 27.12.2019 проект схем с заключением по результатам публичных слушаний Главе Новиковского сельского поселения на утверждение до 28.12.2019.
9. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.09.12.2019.
10. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
11. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по жизнеобеспечению безопасности, благоустройству, транспорту и связи
Глава Новиковского сельского поселения

С.Л. Петров